Die 28 Septembris

Pro B. BERNARDINO A FELTRIA

Confess. 1 Ordinis

Lectio ix

BERNARDÍNUS, illústri Tomitanórum génere Féltriæ natus, jam ab adolescéntia morum honestáti ita litterárum stúdi-um adjúnxit, ut judiciários astrólogos, non sine cívium admiratióne, públice confutáverit. Patávii, cum juris stúdio óperam daret, sancti Jacóbi Picéni conciónibus permótu, Órdini Fratrum Minórum se adscrípsit, in quo vir-

tútum ápicem brevi consecútu est. Concioná-ndi múnere suscepto, vigínti quinque annórum spátio Itáliam fere univérsam núdipes peragrávit, urbes ad concórdiam redégit, privátas inimicítias sedávit, pérditos hóminum mores reformávit, ac ubérrimos pœniténtiæ fructus ubíque collégit, sermó- nem Deo confirmánte frequéntibus signis. Singulári caritáte exéstuens,

multis in locis collégia ut egénis prospíceret, piásque sodalitatés ad divínium cultum promovéndum instituit. Advérsus iníquas Judæórum usúras Montes Pietátis ubíque per Itáliam aut eréxit, aut firmísimis légibus reparávit ac communívit. Sæpe a nefáriis homínibus ad necem petítus, incólumis semper evásit, sicários peramánter compléctens. Nonnúlla In-

stitúti sui cœnóbia constrúxit, ac a Summis Pontificibus intérdum ad populórum dissídia componénda deléctus est. Tantis fessus labóribus, Papíæ ánimam Deo réddidit quarto Kaléndas Octóbres, anno salutis millésimo quadringéntésimo nonagésimo quarto. Cultum ab immemorábili témpore ei tribútum Innocéntius Papa décimus ratum hábuit et confirmávit.

Die 1 Octobris

Pro Bb. JOANNE A DUKLA
et NICOLAO A FURCA PALENA

Confess. 1 et 3 Ordinis

Lectio ix

JOÁNNES, Duklæ in Polónia natus, adólescens Franciscáli Órdini se adscrípsit et Frátribus ob singuláres virtútes acceptísimus evásit; plúribus cœnóbiis inde ex obediéntia præfuit et Leapolitánam Cu-

stódiam administrávit. Cæléstium rerum contemplatióni insístere, proximúmque ómnibus caritatís officiis prósequi in delíciis hábuit, nullam sine mœróre vel mínimam régulæ partem négligi animadvertébat. In ministério con-

cionándi, ac in Ruthénos Armenósque ad fidei unitátem revocándos totus incúbuit, donec ex diútino morbo cæcitate contrácta, septuagenárius Leópoli obdormívit in Dómino, anno millésimo quadringentésimo octogésimo quarto. Cultum ab immemorábili témpore ei præstitum Clemens Papa duodécimus confirmávit.

NICOLÁUS, Tértii Franciscális Órdinis alúmnum, Furcæ Palénæ in Pelígnis ortum hábuit, et a primæ adolescentiæ annis oratióni et jejúnio vacáre cœpit.

Sacérdos factus, plures in pátria annos integerrime degit, deínde Romam pétiit, ubi eremíticam vitam cum nonnullis sodálibus aggressus est. Hinc inde váriis in civitatibus monasteria vel excitávit vel moderávit, donec supernis donis et miraculis clarus, tertio Kalendas Octóbres anni millésimi quadringentésimi quadragésimi noni centenárius ánimam Deo reddidit. Immemorábilem cultum ei tribútum Clemens quartus decimus ratum hábuit.